
Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 
 

ZARZĄDZENIE NR  105/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
 z dnia 9 listopada 2023 r. 

 
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Będzino  z dnia 9 grudnia 2019 r.  
                             w sprawie powołania pocztu sztandarowego Gminy Będzino 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z § 2 ust. 4 Statutu Gminy 
Będzino, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr  LV/317/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Będzino, (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 29 
kwietnia 2022 r. poz. 1973), której tekst jednolity stanowi załącznik do Obwieszczenia nr 1/2023 Rady 
Gminy Będzino z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Gminy 
w Będzinie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Będzino. 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Zarządzenie Nr 88/2019 Wójta Gminy Będzino z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania pocztu sztandarowego Gminy Będzino 

  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Pierwszy skład: 
a) Arkadiusz Gatz - chorąży 
b) Agnieszka Kowalczyk-Jęcek - asysta 
c) Daria Lewandowska – asysta 

ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Drugi skład: 
a) Bartosz Kopera - chorąży 
b) Wioletta Mróz - asysta 
c) Katarzyna Myrga - asysta 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                           Wójt 
                                                                                                                             Sylwia Halama 


